
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I 
VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO) 

Tel . 011/8028630 –- C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UF0LWT 
e-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.icsettimo1.it 

 
Prot. N. 989/IV.5                                                                                              SETTIMO TO.SE, 12/5/2020 
 
 
Oggetto: NOMINA R.U.P. - Avviso pubblico n. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart class per 
le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  
Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-191 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto l’Avviso pubblico n. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo 
ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  
Vista l’autorizzazione prot. 10335 del 30/4/2020 dell’Autorità di Gestione PON 2014 – 2020;  
Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE;  
Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al progetto per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  
come  indicato nella tabella sottostante:  

Sottoazione Codice progetto Titolo modulo Importo 
autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese generali 

Importo 
autorizzato 
progetto 

10.8.6A 10.8.6AFESRPON-
PI2020-191  
LA 

LA MIA SCUOLA A 
CASA 

€ 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Doriano FELLETTI  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Con l’Europa Investiamo nel Vostro futuro! 


		2020-05-14T14:52:18+0200
	FELLETTI DORIANO




